
Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

      

  

1.1) Documentazione disponibile >>>

        

USP Pisa, 22 agosto   2013, Decreto

  

  
    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
 Ufficio XV
 Ufficio territoriale della provincia di Pisa

Prot.n.2469 Pisa, 22/08/2013
 UOA3

IL DIRIGENTE

VISTA   la bozza del C.C.N.I , sottoscritto in data 15 maggio 2013 , concernente le   utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo   ed ATA per l’a.s. 2013/2014;

VISTE   le graduatorie definitive dei docenti della scuola dell’infanzia e della   scuola primaria per l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede   interprovinciale per l’a.s. 2013/14;

 1 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

VISTI   i posti disponibili per dette operazioni e le preferenze espresse dagli   interessati

DECRETA

Limitatamente all’a.s. 2013/14, sono   disposte le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie interprovinciali dei   docenti incaricati a tempo indeterminato della scuola dell’infanzia e della   scuola primaria di cui agli uniti elenchi (*), che fanno parte integrante del   presente decreto.

Con successivo provvedimento saranno   disposte le eventuali utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie   interprovinciali.

p. IL DIRIGENTE 
 IL FUNZIONARIO AMM.VO
 Enrico Pezzini  

  

Estratto

  
      

1.2) Documentazione disponibile >>>

        

*  USP Pisa, 22 agosto 2013, Decreto/ALLEGATI

  
    

SCUOLA     INFANZIA
 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI      2013-2014

 2 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

 POSTO COMUNE

  
    

COGNOME     E NOME

  

USP DI     TITOLARITA'

  

SEDE     ASSEGNATA

  
    

DE FEDERICIS ROSITA

  

PESCARA

  

I.C.     VECCHIANO

  
    

CIAMPI DENISE

  

FIRENZE

  

I.C.     GANDHI PONTEDERA

  
    

CUOCI ORSOLA

 3 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

  

FIRENZE

  

I.C.     CASTELFRANCO

  
    

NASTA FILOMENA

  

LATINA

  

I.C.     PACINOTTI PONTEDERA

  
    

GRECO MARIA

  

FIRENZE

  

I.C.     VICOPISANO

  
    

MASTROGIORGIO GERARDINA

  

MODENA

  

I.C.     MARINA DI PISA  12,5H

 4 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

+ I.C.     S.TONGIORGI 10H

  
    

PALOMBELLA ROBERTA A.P.

  

MODENA

  

I.C.     VICOPISANO

  
    

CALABRO' SIMONA

  

FIRENZE

  

I.C.     FAUGLIA

  
    

FERRISI GIOIA

  

FIRENZE

  

I.C.     CURT E MONT PONTEDERA

  
    

BROGI MARIA

 5 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

  

FIRENZE

  

I.C.     CASTELFRANCO

  
    

BARACHINI ILARIA

  

FIRENZE

  

I.C.     VICOPISANO

  
      

    
    

SCUOLA PRIMARIA
 ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI    2013-2014
 POSTI COMUNI

Cognome     e nome

  

Provincia     titolarità

  

Sede     assegnata

  

 6 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

    

SANTINI SILVA

  

MASSA

  

I.C.     PONSACCO

  
    

CIRCOSTA LUCIA

  

REGGIO     CALABRIA

  

I.C.     VOLTERRA

  
    

GORI DANIELA

  

LUCCA

  

I.C. SAN     GIULIANO

  
    

CALABRESE MARIANGELA

  

MILANO

 7 / 9



Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

  

I.C.     GANDHI PONTEDERA

  
    
  
  
  
    

POSTI     SOSTEGNO

  
  
  
    

SALVIATI SILVANA

  

SALERNO

  

I.C.     TONGIORGI PISA

  
      

  

  

    
      

- Documentazione inviata da >

        

UIL Scuola Pisa
 via Barattularia 8 - Piazza Don Minzoni –56121   Pisa
 Tel. -050-2208342 - Fax -050-506183-
 E-Mail: pisa@uilscuola.it Web: 

 8 / 9

mailto:pisa@uilscuola.it


Assegnazioni provvisorie interprovinciali 2013-2014: scuola infanzia e scuola primaria Pisa

Scritto da UIL Scuola Pisa
Venerdì 23 Agosto 2013 00:50 - 

www.uilscuolapisa.it

  

link/siti
 esterni
 citati

  
      

 9 / 9

http://www.uilscuolapisa.it/

